
COMUNE DI MARINEO
Provincia di Palermo

OGGETTO

Servizio III: Contabile e Finanziario

: Rinnovo abbonamento di GEDEAS  per la gestione inform     ata 
ordinativi di    accreditamento relativi ai rapporti di Cassa Regionale .Impegno spesa.

L’anno duemiladieci , il giorno  ventotto del mese di dicembre in Marineo, presso la  
sede municipale, la sottoscritta Dott.ssa.  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 
Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento.

Marineo lì,  28/12/2010                                       Il Responsabile       rvizio Contabile e Finanziario
                                                                 (F.to)      (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo)

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO SPESA

N.  137  del  28/12/2010

Visto di regolarità contabile del vigente regolamento di contabilità.



Oggetto : Rinnovo abbonamento di GEDEAS  per la gestione informatizzata 
ordinativi di accreditamento relativi ai rapporti di Cassa Regionale . Impegno spesa.

                 Premesso :
- Che il servizio finanziario , oltre a gestire la contabilità comunale , 

gestisce le somme accreditate dai vari assessorati reg  nali per funzioni 
delegate ;

- Che con propria determinazione n. 141 del 2/12/2008 si è provveduto 
all’acquisto del software per la gestione informatizzata degli ordinativi di 
accreditamento relativi ai rapporti di Cassa Regionale ;

- Che con nota , acclarata al n.s. prot. n. 19190 il 24/12/2010 , la  Ditta 
OSAnet srl – Via Morgioni n. 104 – San Gregorio di Catania (CT) ha 
inviato il preventivo di spesa per il rinnovo annuale   biennale 
dell’abbonamento di GEDEAS ;

- Esaminato il suddetto preventivo di spesa   ;
- Considerato che la suddetta ditta è l’unica produttrice per la  Regione 

Sicilia e presente nel Market Place della CONSIP ;
- Ritenuto il suddetto preventivo meritevole di approvazione e necessario 

per rendere sempre più performanti le soluzioni inform tizzate in n.s. uso ; 
- Visto il bilancio pluriennale 2010/2012

DETERMINA

- Provvedere al rinnovo dell’abbonamento biennale di Gede   per l’importo di 
€.1.521,90 + IVA anzicchè al costo di €. 801,00 + IVA annuale in quanto più 
vantaggioso per il congelamento dei prezzi anche per il secondo anno ed un 
ulteriore sconto del 5% . 

- Impegnare la complessiva spesa di €. 1.521,90 + IVA sull’int.2.01.03.05 
cap.1976.3 del bilancio pluriennale 2010/2012 così distinta : €. 760,95 + IVA  
per l’anno 2011 ed  €. 760,95 + IVA  per l’anno 2012.

                                                                                       Il Responsabile del Servizio
                                                                         (F.to)     Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo 





Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________ 
Defissa      il_______________________________

Il Segretario Comunale

CERTIFICA

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

___________________

______________________________________________________   ___________

Marineo li_____________

____________________________

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio de  Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

